SCRIPTA

Numéro Scripta : 1764

Auteur(s) : Richard du Fay [particulier]

Bénéficiaire(s) : Beaumont-le-Roger, Sainte-Trinité, dépendance Le Bec (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1288, janvier

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Richard du Fay donne au prieuré un clos, une maison et la moitié d'une acre de terre à Bourneville.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Deville Étienne, *Cartulaire de l'église de la Sainte-Trinité de Beaumont-le-Roger*, Paris, Champion, 1912, n° CVIII, p. 82.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis magister Ricardus de Fayo, salutem. Notum facio quod ego cedi et concessi in puram et perpetuam elemosinam ecclesie Sancte Trinitatis de Bellomonte Rogeri et monachis ibidem Deo servientibus, pro salute anime mee, et pro animabus patris mei et matris mee, quoddam clausum cum domibus, quod habebam in parrochia de Burnevilla, situm juxta terram Guillelmi de Liveto, armigeri, domini Capitalis dicti clausi ; item dimidiā acram terre, sitam in eadem parrochia, juxta molendinum ad ventum armigeri supradicti ; tenendum et possidendum dictis monachis predictum clausum cum dictis domibus et dimidiā acram terre, libere, quiete et pacifice, et absque aliqua reclamatione mei vel heredum meorum super predictis de cetero facienda, salvo tamen jure capitali et jure in omnibus alieno. Et sciendum est quod predictos religiosos super altare beati Petri de Bornevilla in possessione posui de predictis, presentibus pluribus parrochianis dicte ville. In cuius rei testimonium, predictis religiosis presentes litteras sigillo meo tradidi sigillatas. Actum mense Januarii, anno Domini M° CC° octogesimo septimo.